УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ОНЛАЙН-ШКОЛАМИ

ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

e-mail: otdel.deloproizvodstva71@gmail.com

https://otdeldeloproizvods.wixsite.com/edu-del

П Р И К А З

от 26.11.2020 г.             № 1

О назначении Ратникова Д.И. ответственным

за работу с официального сайта отдела

контроля делопроизводства ОО

В целях развития информационно-коммуникационных связей, обмена

информацией, создания положительного имиджа структурного подразделения

управдения по образованию онлайн-школами отдела контроля делопроизводства

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ратникова Д.И., заместителя заведующего отделом контроля

делопроизводства ОО, ответственным за работу с официальным сайтом отдела

контроля делопроизводства ОО.

2. Вменить в обязанности Ратникова Д.И., ответственного за работу с

официальным сайтом отдела контроля делопроизводства ОО, своевременное

размещение, контентную фильтрацию, обновление и удаление информации на

официальном сайте отдела контроля делопроизводства ОО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом контроля

делопроизводства ОО         А.С. Ерунов